
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2789876

Prodej rekreačního objektu, Velké Chvojno, Žďár (okres Ústí nad Labem)

Prodej chaty, 45 m?, Žďár u Velkého Chvojna
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885039 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Velké Chvojno, Žďár (okres Ústí nad Labem)

Prodej chaty, 45 m?, Žďár u Velkého Chvojna

Kdybych měl představit tuto nemovitost, možná bych se stal
kuchařem a pomalu přimíchával ingredience. Nasypal bych něco
málo Z mechu a kapradí, přimíchal bych k tomu možná trochu koření
Na samotě u lesa a přidal bych pár kapek z Vesničko má středisková
a možná dochutil jemnou chutí ze skal, luk a hájů. To vše je totiž
jakýmsi společným pojítkem. Chata, kterou vám nabízíme k prodeji,
se totiž nachází v místě, kde vše z výše uvedeného je v blízkosti
nebo nedaleké vzdálenosti, jež zdoláte i pěšky, na kole či autem. Od 
své budoucí chatičky se dostanete během pár minut na dálnici do
Prahy, Drážďan a nebo naopak se vydáte do neodolatelného a
nedaleko vzdáleného pískovcového skalního města a přírodní
rezervace, do Tiských skal. Autem či pěšky, možná využijete i
koloběžky. Každopádně tahle chatička s vlastní studnou si nijak
nezadá s pískovcovou krásou, nabízí veškerý komfort, rozlehlou a
udržovanou zahradou a veškerým příslušenstvím. Prožijte klid,
zastavení a kouzlo babího  léta již tady.

CENA: (za nemovitost) 1 590 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 582

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu polosamota

Telekomunikace Internet

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2789876

Prodej rekreačního objektu, Velké Chvojno, Žďár (okres Ústí nad Labem)

Topení Lokální - tuhá paliva
Ústřední - elektrické

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 1972

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 20

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 45

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Krsek Tomáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


